2、公司终止实施股权激励计划的情形

根据《公司第三期限制性股票激励计划（草案）》“第十一章激励计划的变

更和终止”及“第十三章回购注销的原则”相关规定，除因离职不符合激励条件

的情形外，公司因终止实施第三期限制性股票激励计划暨回购注销尚未解锁的首

次授予股份的回购价格调整为8.44元/股加银行同期存款利息之和，预留授予股份

的回购价格调整为7.31元/股加银行同期存款利息之和。（在本次回购注销办理完

成前，若公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股

本总量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司对尚未解锁的限制

性股票的回购价格做相应的调整。）

（四）回购资金来源

本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

（五）本次限制性股票回购注销情况如下：

项目
申请回购注销

股份数量（股）
股份授予日

涉及

人数

占回购注销前公司总

股本比例（%）

回购价格（元/

股）（调整后）

第三期股权激励计

划首次授予股份

113,820
2016/11/4

14 0.0171 8.44

5,107,060 631 0.7674 8.81

第三期股权激励计

划预留授予股份

35,000
2017/8/25

6 0.0053 7.31

1,179,000 123 0.1772 7.47

合计 6,434,880  737 0.9670

注 1：因部分激励对象同时持有尚未解锁的第三期限制性股票激励计划首次及预留授

予股份，故本次回购注销共计涉及人数为 737 人。

注 2：公司于 2019 年 1 月 7 日向本次回购注销涉及的激励对象支付回购股份对价，经

计算，因公司终止实施第三期限制性股票激励计划暨回购激励对象持有尚未解锁的首次授

予股份回购价格调整为 8.81=8.44*（1+2.1%/365*天数）元/股，预留授予股份回购价格调

整为 7.47=7.31*（1+1.7%/365*天数）元/股，天数=出资当天至资金归还前一日。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）为本次回购注销出具了验资报告（天

健验﹝2019﹞3-5 号）。2019 年 2 月 27 日，上述已不符合激励条件的限制性股

票 6,434,880 股已经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，回购

注销事宜已完成，回购注销完成后，公司注册资本及股本将相应减少。

二、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由 665,478,821 股减少至 659,043,941

股，公司股本结构变动表如下：

股份性质

本次变动前 本次回购注销

股份数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 272,969,368 41.02 -6,434,880 266,534,488 40.44

高管锁定股 266,534,488 40.05 0 266,534,488 40.44

股权激励限售股 6,434,880 0.97 -6,434,880 0 0

二、无限售条件股份 392,509,453 58.98 0 392,509,453 59.56

三、股份总数 665,478,821 100.00 -6,434,880 659,043,941 100.00

三、本次终止实施计划对上市公司影响

根据《企业会计准则》的相关规定，本次终止实施激励计划后对于已计提的

股份支付费用不予转回，对于原本应在剩余等待期内确认的股份支付费用在2018

年加速提取，对于与激励对象离职相关的股份支付费用不予计提。经公司财务部

门测算，预计2018年股份支付费用约为人民币761.4万元。

公司本次终止激励计划事项不会影响公司股东权益，不会对公司财务状况产

生重大实质性影响，由于股份支付费用加速提取将对公司当期损益产生影响，最

终影响以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二〇一九年三月一日

	一、本次回购注销限制性股票的情况
	二、本次回购注销后公司股本结构变动情况
	三、本次终止实施计划对上市公司影响